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Başkan’ın Mesajı

Türkiye ekonomisi uzunca bir süredir zor

bir dönemden geçiyor. Ancak son

dönemde Sayın Şimşek liderliğindeki yeni

ekonomi yönetiminin izlediği politikaların

ve attığı adımların pozitif etkilerini

görmeye başladık. Geçtiğimiz haftayı da

ekonomi gündemi açısından mutluluk

verici bir haberle kapattık.

Mali Eylem Görev Gücü (FATF) 28 Haziran itibariyle Türkiye'nin

gri listeden çıkarıldığını duyurdu. Türkiye’nin yer almaması

gereken, içinde olmayı hak etmediği bu listeden çıkışı

uluslararası kamuoyu nezdindeki itibarımız açısından son

derece mühimdir.

Uluslararası ortamda elimizi zayıflatan durumu bertaraf eden

söz konusu karar inanıyorum ki kısa vadede yabancı

yatırımcının güveninin pekişmesini sağlayacak, yatırım

ortamımızı güçlendirecektir.

Türkiye'nin CSD risk primindeki düşüş, uluslararası kredi

derecelendirme kuruluşlarının yukarı yönlü revizyonları ve son

olarak gri listeden çıkışımız ekonomi yönetimimizin uyguladığı

programların yansımalarıdır. Programların kararlılıkla

uygulanmaya devam edilmesi ve reformlarla desteklenmesi en

büyük temennimizdir.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Bankalarca Ticari Müşterilerden Alınabilecek Ücretlere İlişkin 

Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ Yayımlandı 

Bankacılık İşlemleri

Ticari müşterinin kredinin tamamı için erken ödeme talebinde

bulunması halinde banka bu talebi kabul etmek zorunda

olacak.

Bu müşteriden gerekli faiz ve diğer maliyet unsurlarına ilişkin

indirimler yapılarak hesaplanan ve müşteri tarafından bankaya

erken ödenen tutar üzerinden;

➔ Sabit faizli Türk lirası krediler için kredi faiz oranı ve kalan

ağırlıklı ortalama vadeyi,

➔ Sabit faizli döviz cinsi veya dövize endeksli kredilerde ise

sabit bir oran ile kalan ağırlıklı ortalama vadeyi esas alan ve

Merkez Bankasınca Talimatla belirlenen formül ile

hesaplanan oranı aşmayacak şekilde,

erken ödeme ücreti alınabilecektir.

Değişken faizli kredilerde erken ödenen tutarın yüzde ikisine

kadar erken ödeme ücreti alınabilecektir.

Tebliğin devamı bağlantıdadır. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/06/20240628-25.htm
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Merkez Bankası 

Kaldıraca dayalı zorunlu karşılık düzenlemesine son verdi

Bankacılık İşlemleri

Resmî Gazete'de yayımlanan Zorunlu Karşılıklar Hakkında Tebliğ

(Sayı: 2013/15)’in 10 uncu maddesi yürürlükten kaldırılmıştır.

Madde 10:

Bankaların tabi oldukları muhasebe standartları ve kayıt düzeni

esas alınarak Merkez Bankasınca belirlenen usul ve esaslara

göre bankalarca hesaplanacak kaldıraç oranı bu maddede

belirtilen aralıklarda bulunan bankalar, ilave olarak zorunlu

karşılık tesis eder.

TCMB zorunlu karşılık için kaldıraç oranına dayalı yükümlülüğü

kaldırarak bankaların maliyetlerini aşağı çekecek ve mevduat

tarafında bankaları rahatlatacak bir adım attı.



MALİ HAYAT

5

Mali Tatil Uygulaması Başlıyor

Vergi Süreçleri

“Mali Tatil” uygulaması, bu yıl 2 Temmuz 2024 günü başlayıp 20

Temmuz 2024 günü sona erecektir.

Buna göre:

Beyan süresi 2-20 Temmuz 2024 tarihleri arasında olan

vergilere ilişkin beyannamelerin verilme süresi 29 Temmuz 2024

Pazartesi bu beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin

ödeme süresi 30 Temmuz 2024 Salı günü sona erecektir.

Beyan süresinin son günü 20 Temmuz 2024 gününü izleyen

tarihten itibaren beşinci günü mesai saati bitimine kadar olan

vergilere ilişkin beyannamelerin verilme süresi 25 Temmuz 2024

Perşembe, bu beyannamelere göre tahakkuk eden vergilerin

ödeme süresi 26 Temmuz 2024 Cuma günü, mesai saati bitimi

olacaktır.

Vergilendirme süreci ile ilgili bir işlemden kaynaklı vergi

mahkemesinde davanın açılmasının son günü mali tatile

ve/veya adli tatile denk geliyor ise dava açma süresinin son

günü 7 Eylül günü mesai saati bitimine kadar uzadığından,

2024 yılında bu süre 7 Eylül 2024 (Hafta sonu tatiline denk

gelmesi nedeniyle 9 Eylül 2024) günü sona ermektedir.
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Reel Kesim Güven Endeksi (RKGE) bu ay azalış yönünde hareket

etti. Endeks bir önceki aya göre 2,6 puan azalarak 102,8

seviyesinde gerçekleşti. Ankette 100 üstü değerler iyimser

görünüme, 100 altındaki değerler ise karamsar görünüme işaret

ediyor.

Reel Kesim Güven Endeksi 
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İmalat Sanayi kapasite oranı Haziran için bir önceki aya göre

aynı kalarak 76,3 oldu. Bir önceki ay aynı dönemde kapasite

oranı 76,8 idi. Son on iki ayda imalat sanayi kapasite oranı en

yüksek kasım ayında oldu .(78,1)

İmalat Sanayi Kapasite Oranı 
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Merkez Bankası'nın (TCMB) konut fiyat endeksine göre Nisan

ayında konut fiyatlarında yıllık artış yüzde 48,42 olarak

kaydedildi. Böylece son 2,5 yılın en düşük artışı izlendi. Nisan

ayında konut fiyatlarında aylık artış ise yüzde 2,24 olarak

kaydedildi.

Konut Fiyat Endeksi 
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İstanbul’da 120 m2’lik bir konutun ortalama fiyatı 5,5 milyon TL

olarak hesaplandı. Aynı dönemde Ankara'da artış yüzde 58,9

olarak kaydedildi. Ankara'da metrekare fiyatları ise 25 bin 609

TL'ye yükseldi. Son ivmeyle birlikte İstanbul ve Ankara'da

ortalama metrekare fiyatı arasındaki makas 20 bin TL oldu.

Konut Fiyat Endeksi 
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Merkez Bankası PPK toplantısında yaptığı basın açıklamasında

enflasyon ve enflasyonun ana eğilimine ilişkin göstergeler

yakından takip edilecek ve Kurul, fiyat istikrarı temel amacı

doğrultusunda elindeki tüm araçları kararlılıkla kullanacağını

belirterek politika faizini dördüncü kez %50 baz puan olarak

açıklamıştır.

Merkez Bankası Faiz Kararı 
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Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, farklı ekonomik aktörlerin

gelecek 12 aya ilişkin enflasyon beklentilerini, Sektörel Enflasyon

Beklentileri yayını altında birleştirerek kamuoyu ile paylaşmaya

başladı. Okuyucularımız için bu sonuçlara ilişkin özet veriler

bültenimizde de yer vereceğiz.

Merkez Bankası Sektörel

Enflasyon Beklentileri
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Mali Eylem Görev Gücü (FATF), 2021 yılında Türkiye'yi kara para

aklama ve terörizmin finansmanı ile mücadelede geride kaldığı

gerekçesiyle aldığı, Gri Liste'den çıkardı. Bu durum piyasalarda

olumlu etki yaptı. Türkiye'nin gri listeden çıkarılması sonrası

dolar ve Euro’da düşüş görüldü. Paylaşım öncesi dolar 32,95,

Euro 35,29 seviyesinde yer alıyordu. Paylaşım sonrası dolar

kademeli olarak 32,75'e kadar gerilerken, euro 35,19'a gevşedi.

Küreseldeki yükseliş yurt içi Dolar/TL’ye de yansıdı. Dolar/TL 

32,94 ile tarihi seviyeleri gördü. Bu yıl başında dolar 29,82 TL 

idi. Bir yıl önce 29 Haziran 2023 tarihinde ise dolar 25,94 TL’den 

satış görmekte idi.  
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Altında Haftalık Görünüm
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Bu hafta başında Altın fiyatları geriledi ancak art arda üçüncü

çeyrekte kazanım kaydetmeye hazırlanıyor.

Bu hafta aynı zamanda ABD’nin Cuma günü gelen çekirdek

(PCE) verileri izlendi. Bu veri gıda ve enerji fiyatları dışarıda

tutularak mallar ve hizmetler satın alındığı zaman tüketiciler

tarafından karşılaşılan enflasyon oranını göstermektedir.

Çekirdek PCE mayısta yüzde 0,1'le beklentilere paralel arttı.

Yıllık bazda artış yüzde 2,6 oldu. Böylece aylık bazda Kasım

2023'ten bu yana en düşük artış gerçekleşti. Veriler ABD’nin

faiz indirimleri dönemecine yönelik beklentileri artırdı. Verileri

takiben ABD faiz oranı %4,2’ye geriledi. ONS altın ise ters

korelasyon döngüsü ile 2330 dolara yükseldi. Yurt içinde gram

altın küreseldeki yükselişten destek bularak yeni üst seviyeleri

test ediyor. Gram Altın 10 gün öncesine göre yatırımcısına

nominal bazda %0,96 getiri bu yıl başına göre %26 kazanç

sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 21 Haziran tarihi ile biten

haftada 1,5 milyar TL değerinde AZALMA oldu. Bu hafta konut,

taşıt kredileri talebi AZALIRKEN diğer kredi türlerinde ARTMA

oldu. Mevduat bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut

kredilerinin tutarı aynı tarihte 344,5 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %25’ini konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Nisan aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

428 bin 678 kişi olarak bir önceki yıla göre %70 ARTTI. Tüketici

kredilerinde 354 bin 976 kişi ile bir önceki yıla göre %32,50

ARTIŞ gerçekleşti.
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 21 Haziran ile biten

haftada bir önceki haftaya göre 20 milyar TL AZALDI.

Döviz mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 44

milyon dolar tüzellerde 1,6 milyar dolar ARTTI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 7 Haziran ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.435,2 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %2,1

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %63,1’e YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %75,8’e YÜKSELDİ. Konut kredileri %44,6

oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkedeki ticari ham

petrol stoklarının geçen hafta yaklaşık 3 milyon 600 bin varil

artarak 460 milyon 700 bin varil seviyesine yükseldiğini

açıkladı. Piyasa beklentisi, stokların yaklaşık 2 milyon 600 bin

varil azalacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol

stokları yaklaşık 1 milyon 300 bin varil artışla 372 milyon 200

bin varil seviyesine ulaştı. Söz konusu dönemde ABD'nin

benzin stokları yaklaşık 2 milyon 700 bin varil artışla 233

milyon 900 bin varil seviyesine çıktı. Brent petrol bu hafta 85

dolar seviyelerinden işlem gördü.
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http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Türkiye gri listeden çıkarıldı

Mali Eylem Görev Gücü (Financial Action Task Force-FATF) 28

Haziran 2024 itibariyle Türkiye'nin gri listeden çıkarıldığını

duyurdu. Dünya ekonomilerinin mali suçlarla mücadeleye

uyumunu tespit eden FATF, kara para aklama ve terörizmin

finansmanı ile mücadelede geride kaldığı için Türkiye'yi 2021

yılında gri listeye almıştı.

Moody's'ten 'gri liste' değerlendirmesi: Yabancı yatırımları

güçlenebilir

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's, Türkiye'nin

gri listeden çıkarılmasının ardından değerlendirme yayınladı. Bu

kararın ardından Türkiye'nin uluslararası alanda itibarını

artırmasıyla daha fazla yabancı yatırımcı çekebileceği kaydedildi.

19



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde yeni rekor

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının (TCMB) toplam

rezervleri, 14 Haziran haftasında, bir önceki haftaya göre 149

milyon dolar artarak 146 milyar 301 milyon dolarla tüm

zamanların en yüksek seviyesine çıktı. Bankanın altın rezervleri

ise, 7 Haziran haftasına göre 1 milyar 928 milyon dolar azaldı.

Bu haftanın galibi euro

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 1,15, altının gram fiyatı yüzde 0,24, dolar/TL

yüzde 0,05 değer kaybederken, Euro/TL yüzde 0,02 değer

kazandı. Euro 35,1220 liraya yükseldi.

KKM'de çıkışlar hızlandı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) verilerine

göre 21 Haziran haftasında kur korumalı mevduatlarda 35,8

milyar TL'lik düşüş yaşandı. Bu düşüş, önceki iki haftaya göre

kur korumalı mevduatlardan çıkışların hızlandığına işaret etti.

Yabancı 6 haftadır hisse satıyor: 2 milyar dolara yaklaştı

Yabancı yatırımcı, 21 Haziran haftasında 158,3 milyon dolarlık

hisse senedi sattı. Böylelikle yabancı, aralıksız 6 haftadır hissede

satış tarafında olurken; bu süreçte yaklaşık 2 milyar dolarlık hisse

senedi sattı.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Sanayinin devleri belli oldu

‘Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu Araştırması’nın 2023 yılı

sonuçları açıklandı. İSO 500 araştırmasına göre üretimden

satışlarda en büyük kuruluş 484 milyar liralık satışlarıyla Tüpraş

oldu. Tüpraş’ı 238 milyar liralık üretimden satışlarıyla Ford

Otomotiv takip ederken, üçüncü sırada yaklaşık 227 milyar liralık

üretimden satışlarıyla Star Rafineri yer aldı.

Kripto varlık düzenlemesi yasalaştı

Kripto varlıklara ilişkin düzenlemeler içeren Sermaye Piyasası

Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM

Genel Kurulunda kabul edilerek yasalaştı. Düzenlemeyle kripto

paraların ihracı, satışı ve dağıtımı için SPK’ya yetki verildi.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Şimşek vergi taslağını iş dünyasına anlatacak

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, iş dünyasına ilişkin

düzenlemeler içermesi nedeniyle 1 Temmuz Pazartesi günü reel

sektörün önde gelen kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya

gelerek, vergide adaleti ve etkinliği sağlamayı amaçlayan yeni

vergi taslağı çalışmasını paylaşacak.

Işıkhan: Asgari ücrete ara zam, emeklilere refah payı gündemde

yok

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücrette

artış olmayacağını belirtirken emekliler için refah payının

gündemlerinde yer almadığını söyledi.

Yılmaz’dan “stopaj ve yurt dışı çıkış harcı” açıklaması

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, kira gelirlerinden

stopaj alınacağı iddialarına yönelik "Şu anki çalışmamızda böyle

bir şey söz konusu değil." dedi. "Yurt dışı çıkış harcı 3 bin lira

olacak" iddialarına yanıt veren Yılmaz, "Orada bir rakam henüz

söz konusu değil. Ama bu tartışılan bir konu. Ama makul bir

oran olacaktır diye inanıyorum" dedi.

Bloomberg HT anketi: Enflasyonun yüzde 72,5 olması

bekleniyor

Bloomberg HT'nin anketine göre, Haziran ayı enflasyonunun

aylık yüzde 2,2, yıllık yüzde 72,5 olması bekleniyor.

22
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Elektriğe yüzde 38 zam

EPDK'dan yapılan açıklamaya göre, elektrik perakende satış

fiyatlarında mesken abone grubu için yüzde 38, tarımsal

faaliyetler abone grubu için yüzde 30, kamu ve özel hizmetler

sektörü abone grubunun düşük kademesi için yüzde 38 ve

yüksek kademesi için yüzde 20 oranında artış yapıldı.

EPDK'dan tavan fiyat düzenlemesi

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK), Türkiye Elektrik İletim

AŞ'nin (TEİAŞ) iletim sistemi sistem kullanım ve sistem işletim

tarifelerini revize etti. Gün Öncesi Piyasası ve Dengeleme Güç

Piyasasında 2 bin 700 lira olan elektrik tavan fiyatı 1 Temmuz

2024’ten itibaren 3 bin liraya yükseltildi.

23
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

IMF: Fed politika faizini en azından 2024 sonuna kadar mevcut

seviyede tutmalı

Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Kristalina Georgieva, ABD

Merkez Bankasının (Fed) politika faiz oranlarını en azından 2024

sonuna kadar mevcut seviyede tutması gerektiğini söyledi.

Fed’in favori enflasyon göstergesinde 6 ayın en yavaş artışı

ABD Ticaret Bakanlığı, Mayıs ayına ait kişisel gelir ve tüketim

harcamaları verilerini açıkladı. Fed'in ABD enflasyonunun

temeline ilişkin tercih ettiği ölçüm Mayıs ayında yavaşladı ve bu

yılın ilerleyen dönemlerinde faiz oranlarının düşürüleceği

varsayımını güçlendirdi.

ABD’de büyüme yukarı kişisel harcamalar aşağı revize edildi

ABD ekonomisi birinci çeyrekte enflasyonun düşmesiyle yüzde

1,4 büyürken, kişisel harcamalar yüzde 1,5 artarak ikinci

okumanın altında revize edildi.

ABD’nin büyük bankaları Fed’in stres testini geçti

ABD Merkez Bankası (Fed), stres testine tabi tuttuğu bankaların

ciddi bir resesyonu atlatmak için iyi konumda olduğunu bildirdi.

İngiltere ekonomisi ılımlı büyüdü

İngiltere ekonomisinde Ocak-Mart dönemine ilişkin büyüme

tahmini yüzde 0,7'ye yükseltildi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

İsveç Merkez Bankası’ndan bu yıl üç faiz indirimi sinyali

İki kez indirime giden Riksbank (İsveç Merkez Bankası) politika

faizini yüzde 3,75 oranında sabit bırakarak, bu yıl üç faiz

indirimine gidebileceğinin sinyalini verdi.

Japon yeni 38 yılın en düşük seviyelerine geriledi

Japon yeni, ABD doları karşısında zayıflamaya devam etti.

Düşüşle beraber hükümet, yeni bir üst düzey döviz diplomatı

atadı.

IMF, dünyanın yapay zekaya hazırlığını haritalandırdı

Uluslararası Para Fonu’nun (IMF) çalışması, ülkelerin yapay

zekanın potansiyel faydalarından yararlanma ve riskleri yönetme

konusunda farklı hazır bulunma aşamalarında olduğunu ortaya

koydu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD'de Kasım ayında yapılacak başkanlık seçimlerinde

yarışacak Başkan Joe Biden ile eski Başkan Donald Trump, ilk

kez canlı yayında karşı karşıya geldi. Trump, "Ben başkan

olsaydım Hamas İsrail'e saldırmazdı" derken, Biden ise Trump

gibi adayları engellemek için aday olduğunu söyledi. İki lider

arasındaki bir sonraki televizyon düellosunun ise 10 Eylül'de

yapılması planlanıyor.

→ İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, Washington ziyaretinde

Hizbullah'ın savaş çıkarsa Lübnan'a ağır hasar vereceklerini

bildiğini belirterek "Lübnan'ı Taş Devri'ne gönderebiliriz ama

bunu yapmak istemiyoruz" açıklamasında bulundu.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ WikiLeaks kurucusu Julian Assange, ABD yetkilileriyle vardığı

anlaşma sonucu, hakkındaki bir suçlamayı kabul ederek

Birleşik Krallık'ta tutulduğu cezaevinden tahliye edilerek

Avustralya'ya geri döndü.

→ İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, Uluslararası Ceza

Mahkemesi'nin (UCM) "yakında" kendisi ve Savunma Bakanı

Yoav Gallant için yakalama kararı çıkaracağını iddia etti.

→ Hollanda Başbakanı Mark Rutte, NATO'nun yeni genel

sekreteri oldu. Rutte, görevi Jens Stoltenberg'den devraldı.

Rutte'nin atanması, görev için tek rakibi olan Romanya

Cumhurbaşkanı Klaus Iohannis'in geçen hafta yarışı

bıraktığını açıklamasının ardından kesinleşmişti.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ İran’da Reisi'nin helikopter kazasında hayatını kaybetmesinin

ardından bir yıl öne alınan cumhurbaşkanı seçiminde

adaylardan hiçbiri yüzde 50'yi geçemedi. En çok oy alan

reformist Pezeşkiyan ile muhafazakar Said Celili ikinci tura

kaldı. Seçimin ikinci turu 5 Temmuz'da yapılacak.

→ Fransa’da Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un, Avrupa

Parlamentosu seçimlerindeki yenilgi üzerine aldığı kararla

erken seçimlerin ilk turu pazar günü yapılacak.

→ Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Milli Meclisi

feshederek genel seçimlerin 1 Eylül'de yapılması yönünde

karar aldı.

→ Almanya'da çifte vatandaşlığı mümkün kılan Vatandaşlık

Yasası'nın Modernizasyonu Yasası, Cumhurbaşkanı Frank

Walter Steinmeier tarafından 26 Mart'ta imzalandıktan sonra

dün yürürlüğe girdi.

→ AB ülkeleri, yaptırımlar kapsamında dondurulan Rus varlık ve

rezervlerinden sağlanan gelirlerin Ukrayna'ya destek

amacıyla kullanılmasını onayladı.

→ Rusya, Avrupa Birliği'nin bazı Rus yayın organlarına

uyguladığı yasağa misilleme olarak 81 Avrupa yayınının

engellendiğini açıkladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Rusya'ya bağlı Dağıstan Cumhuriyeti'nde silahlı kişiler bir

sinagog, iki kilise ve bir polis kontrol noktasını hedef aldı.

Saldırılarda 6 polis memuru öldürüldü, 12 polis yaralandı.

Devlet medyası, saldırılarda bir Rus Ortodoks papazın da

yaşamını yitirdiğini ve 5 saldırganın öldürüldüğünü bildirdi.

→ Kenya Cumhurbaşkanı William Ruto, vergilerin artırılmasını

öngören yasa tasarısına karşı en az 22 kişinin öldürüldüğü

protesto eylemlerinin ardından, tasarıyı geri çekeceğini

açıkladı.

→ Bolivya'da hükümet binalarının bulunduğu La Paz'daki

Murillo Meydanı'nı ele geçiren General Juan Jose Zuniga

yönetimindeki silahlı birlikler, birkaç saatlik "darbe girişimi"nin

ardından geri çekildi. Darbeci general Zuniga ise tutuklandı.
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KÜLTÜR SANAT

Topkapı Sarayı ilk kez gece saatlerinde ziyarete açılacak

Milli Saraylar Başkanlığına bağlı Topkapı Sarayı, müze olarak

faaliyet göstermeye başladığı 1924'ten bu yana, tarihinde ilk kez

gece saatlerinde ziyarete açılacak. Geziye özel biletler gişeden

temin edilebilecek.

Yeni uygulama ile Topkapı Sarayı, her cumartesi 21.00-23.00

arasında gezilebilecek. Saraya gece ziyaretleri gruplar halinde

gerçekleştirilecek. İlk grup yarın saat 21.00'de, ikinci grup ise saat

22.00'de kabul edilecek. Grupların 300 kişiyi geçmemesine dikkat

edilecek.
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KÜLTÜR SANAT

Ata Demirer Gazinosu Yaz Turnesi

Gazino konseptini komedi ile birleştiren Ata Demirer, Türk sanat

müziğinden operaya, türkülerden pop müziğine, tavernadan

arabeske kadar geniş bir repertuvar ve kahkaha dolu

hikayeleriyle eğlenceyi Açıkhava sahnelerine taşıyor.

Stand-up, film, albüm ve dizi projeleri ile ilklerin öncüsü olan,

Komedi Gazinosu formatını günümüzde ilk kez sahnelere

taşıyan, mizahın yıldız ismi Ata Demirer, sahnelenmeye başladığı

günden bugüne kapalı gişe sergilenen ‘Ata Demirer Gazinosu’

ile; Ayvalık, Altınoluk, Bodrum, İzmir, Bursa, Çeşme, Kuşadası ve

Antalya’da gerçekleşecek yaz turnesi ile 8 şehirde hayranlarının

karşısında olacak.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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